

Oznámení vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

veřejné zakázky s názvem

„Puchmajerova 9 – vybudování 2 bytů z nebytového prostoru“

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

zadavatelem

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zadavatel tímto na základě další žádosti dodavatele poskytuje vysvětlení zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1:

Upřesnění počtu kusů dvevního křídla D3 - kolik prosklených a kolik plných.

Odpověď:

Prosklené dveře v obou bytech pouze mezi chodbou a kuchyní, tudíž dveře D3 budou v počtech 2 ks prosklené ze 2/3 (např. typ dubová kůra) a 5 ks bude plných.

Dotaz č. 2:

Kuchyňská linka - výška lednice a myčka šířka 45 cm nebo 60 cm?

Odpověď:

Myčka šíře 45 cm jak je znázorněno v tabulce PSV.

Lednice výška +-150 cm, kombinovaná s mrazákem dole, bílá.

V Ostravě dne 22. 10. 2019

Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství